Câmara dos Deputados

        Deputado Federal Filipe Barros - PSL/PR.

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 745 | CEP 70.160-900 Brasília DF

Tel (61) 3215-5745    |  dep.filipebarros@camara.gov.br

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO DE PROJETO DE LEI NA ORDEM DO
DIA

(Do Sr. Filipe Barros)

Requer, na ordem do dia, a inclusão do PL

6055/2013, que revoga a Lei 12.845/2013.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a inclusão na Ordem do Dia, do Projeto de

Lei 6055/2013, o qual revoga a Lei 12845/2013.

Sala das Sessões, em 11 de março de  2020.

Deputado Federal Filipe Barros
(PSL-PR)

*C
D2

08
14

59
38

30
0*Le

xE
di

tDo
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r F
ili

pe
 B

ar
ro

s
(P

SL
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
45

0,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
70

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

9/
06

/2
02

0
17

:2
6

- M
es

a